
DECLARAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.11.07.01/TP 

PROCESSO Nº 2022.10.26.01/TP 
BARBALHA/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2022. 

NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA LTDA-ME, CNPJ: 22.975.820/0001-31 
RUA: ANTONIO CORREIA CELESTINO 14224, ROYAL VILLE, BARBALHA — CEARA — CEP: 63.180-000 
SOCIO ADMINISTRADOR: KENNEDY PESSOA BARROS portador da Carteira de Identidade nº. 2003129171917 ¢ do 
CPF nº. 025.413.083-61. 

DADOS BANCARIOS: 
AGENCIA: 714 
CONTA CORRENTE: 4796-1 
BRADESCO 

CONDICOES DE PAGAMENTO: conforme Edital. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (scsscnta) dias. 
PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVICOS — Imediatamente após a solicitação. 
PRECOS: Os pregos são os aprescntados na planilha ancxa. 
0 PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS: conforme Edital. 

Os pregos prepostos para cada item, estio incluidos cusios operacionais, encargos previdencidrios, trabalhistas, 
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indirelamente na exccução do objeto e todos os insumos que os 
compdem, tais como desposas com imposios, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratagio do objeto; 

Declaramos, que assumimos, inteira responsabilidade, pela ção, dos servigos, objeto deste edital, e que serão 
& iados conforme exigência editalícia e contramal, e que serão iniciados deniro do prazo, contados a partir da ordem de 
serviço. 

PLANILHA DE PREÇOS 

ITEM ESPECIFICACAO UND V.TOTAL 

PAVIMENTACAQ EM DIVERSAS " RUAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/ | UNIDADE | RS 1.223.083,37 (Um Milhão Duzentos ¢ 
CE Vinte e Trés Mil Oitenta e Trés reais e 

Trinta e Sete centavos.) 
01 

Rua Anténio Correia Celestino 1422 A, Royal Ville — Barbalha-CE, CEP:63180.000 
CNPJ: 22.975.820/0001-31E C.G.F: 06.462.721-7, 

CONTATO: (88) 99726-7666 " 
nciconstrutora@hotmail.com ãlâ



00"[[EWOYD BIOINISUCOOU 

..M..,yun... 
999/-92/66 (88) :OLVINOO 

16880 2 
'L1ZL 79690 :4'9'9 316-1000/028 SL6 ZZ :rdNO 

S
O
J
I
E
A
 
E 

000'08189:d30 '39-eU/eqreg — a
a
 [BAOY 'Y Z

Z
p
 | OUNSAIAO EIaLIOO OIUOIUY E

M
 

1E" , 00028 245 
TANO 

S
S
A
 

19400 LSaMHON 

[SOAB3US0 9jOs @ EJULI @ SIESS S91) 9 BIUSHO N
W
 S941 @ SJUIA 3 SOJUSZNA OEUIIA W

N
 

Leceocto 
— 

viorusowA 

2V 2166196 
"OLNaNVÔNO HOTVA 

0
6
'
S
E
L
B
S
T
 

I
V
L
O
L
I
G
E
 Y
O
T
V
A
 

15'928'64 
99'8/9'SL 

er'L 
Z
V
 

6
2
9
6
8
 €
 

F
 

VedNIAS 
V
O
A
V
Z
I
N
V
E
N
N
 V
A
Y
Y
 W
3
 O
S
I
d
 3
0
 VZIAdWNN 

Loveo 
—.m,m 

15'928'6) 
EERTEXRIA 

VH80 30 VZAdWM 
o 

1266’59 
9.'829'LS 

14'905 
28'66¢ 

1’621 
€N 

VHANIES 
TVNNVW OBVdAHd TYENLNXLST OYN OLIHONOD| 

— sesoo 
E
X
 

9
0
2
9
 

91'e88' 
s
L
 

99'Sb 
1’621 

e
 

VUINIAS 
WZ 3LV VUNAL W3 OLN38Y OdWVO TVANYW OYÍVAVOSA| 

 eszio 
E
x
 

1'968°2L 
26'1b5'LS 

v13rdvs 
52 

sr'eevive 
 |eceesOsl 

 |£9'b9 
Je6'os 

Joooeze 
T 

mw 
T 

wvenas 
| 

(w51'0¥9€ 0X00'1) SYNVENI SVIA /d OLAMONOO 30 014 O
/
 /YL3NONvE[ 

99600 
rre 

E
A
 
A
A
 

£2'629'061 
W
3
O
V
N
A
H
A
 3 S

Y
H
E
O
 

&
3
 

ve'veg c
r
e
 

28'086 h99 
69'69 

?
m
,
«
m
 

_
m
c
,
ã
o
 e
 

— 
o
 

a 
WYYdNIAS 

_
_
o
e
m
_
:
o
m
<
 0
Q
Y
O
I
H
D
Y
)
 O
L
N
I
W
Y
.
L
N
N
F
I
N
 /0 V

O
S
O
L
 V
H
A
A
d
 W
3
 o
<
u
<
p
z
m
§
>
(
n
_
_
 

5
6
8
2
0
 

V
e
z
 

ve'veaTys 
 |/8'086'999 

OVÍVINAWNIAVA 
€7 

E
E
 

pZ'286 
500 

[c00 
Jozsecer 

| 
zm 

| 
veanas 

| 
VINHOAVL¥1d VA WAOVIONIVAOVÔVINHOINO9AY| 

| zezeo 
rez 

2
9
8
0
7
 

vL'2e6 
VYHAL 30 OLNANIAOW 

e
 

26'v08 
5
0
5
9
 

69'009 
Z6'eLy 

e
l
 

vH 
VUdINIAS 

(ZW 0008< V
i
)
 OOI4YNOOOL OINIXNY WOD VHEO VA OYÍVOOT1| 

 2u82d 
[
 

00'988°} 
oo'sgr’) 

09'88L 
08'8vL 

00'01 
n
 

WHANIZS 
V
4
8
0
 3
0
 O
Y
X
A
V
d
 S
Y
O
V
1
d
 

L6610 
V
r
Z
 

26'069° 
E
A
A
 

SINVNIWIAIAd SOÓINHAS 
1z 

Le'osE08L'L  [2v'90L L
6
 

OLNIWVLNNPIY N
O
D
 YOSOL VHCAIAd W3 OYSVINIWIAVA 

z 

00'€EL T
h
 

00'L$Z'EE 
e
e
h
 

_:..Nmn 
0
0
0
0
4
 

%
 

V
H
A
O
 V
A
 o
«
o
«
m
_
.
m
_
z
_
ã
n
_
«
_
 

X
X
X
 

V
i
 

00'cel 2y 
00 15Z'£E 

VY8O VA OVÍVALSININAV 
L 

108 WoO. 
108 Was 

0
8
0
0
 

| 
_iaaWas 

Y
L
 0838A 

8
 ORIVUNN NOTWA 

aro 
3avaiNn 

|
 
3iNOd 

oydiosaa 
091000 

|
 w
a
u
 

LLIINYW 30 TYGIOINON VENLIAAAM| 
E
E
 

%000 
000 

V
i
t
 

sepbisoduioo 
VHV3O - LLINNYW 30 OIdIDINAN 0T SYNY SYSMANIC 

1v201 

S
 
;
M
W
 _\Mflm 

o<%ãzno,_.mhm,;8 i
 

LLINNYIA 30 OIJIOINNIN ON OYAVINWIAYd] 
:OySIMOSAA 

m._.msmn.am,@z_—uz 

%sl'oz__ 
108 

TZOLIVET 
— E VAVA 

LIMAVIW 30 OIdloINNIWN ON OVAVINIWIAVE 
:vugo) 

V
I
S
V
I
N
A
N
V
Í
S
O
 VHIUNVY1Ad 



RESUMO DO ORÇAMENTO 

OBRA: IMENTAGAD NO MUNICIPIO DE MAURITI 2 BDI: 

INORDESTE : T ... — 

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICÍFIO DE MAURITI - CEARA FPROPRIA 

cLIENTE: FPREFEITURA MUNICIPAL DE MAURTTI 

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL % 

1 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 42.133,00 344 

2 PAVIMENTAGAO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO 1.180.950,37 96,56 

VALOR BDI TOTAL: 258 13530 A n,\no 

VALOR ORGAMENTO: 83‘ 947.47 

VALOR TOTAL: 1.:13:0533 

Um Milhão Duzentos e Vinte e Trés Mil Oitenta e Trés reais e Trinta e Seté centave 

Rua Ao Goria Celesina {422 % Royal Vile — Barbalha-CE, CEP:63 
CNPJ; 2297 \ECGF, g. 

CONTATO: (83, 
neiconstrutora@hotmail.com 



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
oBRA: PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MAURITI 

LOCAL: DIVERSAS PUAS DO MUNIGIPIO DE MAURITI - CEARA |Composiçãe 05ó% 000 ” 

XXXXX - ADMIN[STRAÇÃO DA OBRA (%) 

OUTROS FONTE umo | GOEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO ToTAL 

KIAKAKX ADMINISTRAÇÃO DA OBRA % 1,00000000 .41 33241 

'VALOR SEM ENCARGOS: 332,41 

VALOR ENCARGOS: 0,00 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR UNITARIO: 332,41 

/ - 
1937 - PLACAS PADRAO DE OBRA (M2) 

VMotena! FONTE UNMD COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO 

10537 (CHAPA DE AÇO GALVANIZADA ESP. 0.3MM SEINFRA M2 34,8000 

11100 ESMALTE SINTETICO SEINFRA L 1,00000000 24,4400 

nest PONTALETE / BARROTE DE 3'x3" SEINFRA M 4,50000000| 12,3300 

11725 PREGO 15X15 (1.1/4" x 13) (APROXIMADAMENTE 872UN/KG) SEINFRA KG 0,15000000| 15,2000 

a FONTE | uUmD COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL 

SERVENTE SEINFRA H 2,00000000 15,5500 31,1000 

VALOR SEM ENCARGOS: 128,68 

VALOR ENCARGOS (82.95%): 20,12 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO | 

VALOR COM ENCARGOS: 148,80 

VALOR UNITARIO: 148,80 

2872 - LOCAÇÃO DA OBRA COM AUXÍLIO TOPOGRAFICO (AREA >5000 M2) (HA) 

Equipamento Cusic FONTE UNID COEFICIENTE PREGO UNITARIO 

10700 CAMINHONETE SAVEIRO (CHP) SEINFRA H 2,00000000 738300 

10758 |NIVEL (CHP) SEINFRA H 4,00000000 05200 

10775  TEODOLITO (CHP) SEINFRA H 4,00000000 1,3300 

Mo de Obra FONTE UMD COEFICIENTE | PREGO UNITÁRIO 

10037 AJUDANTE SEINFRA H 4,00000000| 16,7700 

12382 NIVELADOR SEINFRA H 4,00000000| 

12445 ' TOPOGRAFO SEINFRA H 5,00000000| 

VALOR SEM ENCARGOS: 270,30 

VALOR 7NCARGOS' INCLUSO 

X 
io Coireia Celestino 1422 A, Royal Ville — Barbalha-CE, CEP:631 Pégina: 3 

CNPJ: 22.975.820/0001-31 E C.G.F: 06.452.721-7, 
CONTATO: (83) 907267655 
neiconstrutora Ghotmail.com & 



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
o EAA 

NECposoeste ss EP 
euenTe — | PRSFENURA WUNICIPAL DE MAUATT 

VALOR COM ENCARGOS: 
VALOR UNITÁRIO: 473,92 

03232 - RECONFORMAGAO/PATROLAGEM DA PLATAFORMA (M2) 

Equipamento Custo Horénio FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO 

10642 MOTO NIVELADORA (CHI) SEINFRA H 0,0000 

10756 |MOTO NIVELADORA (GHP) SEINFRA H 0,00027778 
emento Custs Horário: 

Mao de Obra FONTE UNID | COEFICIENTE | PREGO UNITARIO TOTAL 

12543 |SERVENTE SEINFRA H 0,00055556 15 
TOTAL Wi de 

VALOR SEMENCARGOS: 0,06 

VALOR ENCARGOS (e 95 0,01 
VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 0,07 

'VALOR UNITARIO: 0,07 

C2895 - PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C/ REJUNTAMENTO (AGREGADO ADQUIRIDO) (M2) 

Equipamento Custo Hosário FONTE UNID COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO 

10724 |COMPACTADOR DE PLACA VIBRATORIA HP 4 (CHP) SEINFRA H 0,05000000 23,9700 

10726 |COMPACTADOR LISO TANDEM AUTOPROPELIDO (CHP) SEINFRA H 82,7000 

Material FONTE Unio PREÇO UNITÁRIO ToTAL 

10111 — [AREIA VERMELHA SEINFRA M3 59,5300 80205 

11600 |PEDRA DE MAO (RACHAO) SEINFRA M3 

TOTAL Material: 

Mão de Obra FONTE UNID | COEFICIENTE | PREGO UNITARIO 

10445 [CALCETEIRO SEINFRA H 0,30000000 20,7700 

12543 |SERVENTE SEINFRA H 0,60000000 15,5500 

TGTAL Mão de Otra: 

Servio FONTE UMD COEFICIENTE | PREÇO UNITARIO TOTAL 

CO171  |ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA SIPEN, TRAGO 1:4 SEINFRA w3 0,04300000 436,5200 18,7704 

TOTAL Serviço: s 

VALOR SEM ENCARGOS: 40,15 

VALOR ENGARGOS (83 95%): 14,83 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 54,98 

VALOR UNITARIO: 54,98 

C0366 - BANQUETA/ MEIO FIO DE CONCRETO P/ VIAS URBANAS (1,00x0,36x0,15m) (M) 

CONTATO: (68) 29726 
neiconstrutora Qhotm: 

1422 A, Royal Ville — Barbalha-CE, CEP.63 
¥0001-31E C.G.F: 06.462.721-7, 

ss 



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
oBRA: PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MAURITI DATA 

LocaL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIFIO DE MAURITI- CEAF (composiçãe 

GLIENTE: FREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

Não de Obra FONTE UND | COEFIGIENTE | PREGO UNITARIO, 
iz391 |PEDREIRO SEINFRA H 20,7700 

12543 |SERVENTE SEINFRA H 15,5500 

TOTAL Mão de Obra; 2,410 

Servigo FoNTE UND | COEFICIENTE | PREGO UNITÁRIO ToTAL 

C3127 — JAREIA ASFALTO USINADA À FRIO - AAUF (S/TRANSP) SEINFRA [NE 71,6400 0,2149 

C3324 — JARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA TRAÇO 1:4 COM AREIA| — SEINFRA M3 0,2557] 
PRODUZIDA 
CAIAGAO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL SEINFRA M2 11225 

CONFECÇÃO DE BANQUETA / MEIO FIO PRÉ-MOLDADA DE|  SEINFRA M 1,00000000 35,1200 
CONCRETO PARA VIAS URBANAS (1,00 x 035 x 015m) 

Cz764 — [ESCAVAÇÃO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATE 1.50m SEINFRA w3 0,02000000 412100 0,2242] 

X 
TOTAL 

VALOR SEM ENCARGOS: 25,62 

VALOR ENCARGOS (2.9 25,37 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 50,99 

VALOR UNITARIO: 50,99 

C1256 - ESCAVAGAO MANUAL CAMPO ABERTO EM TERRA ATE 2M (M3) 

Mão e Obra [ ronre UMD | COBFICENTE | PRECOUNTARIO |  ToTAL 
12543 |SERVENTE l SEINFRA H 2,93000000] 155500 455615 

TOTAL M0 de Otra: 455505 

VALOR SEM ENCARGOS: 16,08 

VALOR ENCARGOS (82.96%): 29,48 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 45,56 

P VALOR UNITÁRIO: 45,56 

€0836 - CONCRETO NAO ESTRUTURAL PREPARO MANUAL (M3) 

Materat FONTE uniD COEFICIENTE | PREGO UNITARIO TOTAL 

10100 |AREIA MEDIA SEINFRA M3 0,77600000 65,0100 51,3558 

10280 [BRITA SEINFRA M3 085530000 745100 719518 

10805 | CIMENTO PORTLAND SEINFRA Ke 220,00000000 0,5500] 121,0000 

TOTAL Material: 

Mão de Obra FONTE UNID | COEFIGIENTE | PREGO UNITÁRIO ToTAL 

12543 — [SERVENTE SEINFRA H 10,00000000 15,5500 155,5000 

TOTAL Mão de Obra: 1555000 

VALOR SEM ENCARGOS: 299,20 

VALOR ENCARGOS (82.96%): 100,62 

VALOR ENCARGOS™: INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 390,82 

VALOR INITÁRIO: 309,82 

Rua António Correla Celestino 1422 A, Royal Vile — Barbalha-CE, CEP: X Dõ Pégina: \XV‘ 
CNPJ: 22.975.820/0001-31E C.G.F: 06.462.721-7, 
CONTATO: (88) 99726-7¢



NCIjNoRrDESTE 

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
oBRA: PAVIMENTAÇÃO NO WUNICÍPIO DE MAURITI DATA 

DESCRIGAO: | PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍFIO DE MALRTI s 

LocaL: DIVERSAS RUAS DO MUNICÍFIO DE VAURITI - CEARÁ, 

CLENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2) 

Mo ce Obra 

) 90726-7665 
strutora@hotmall.com 

11-31E C.G.F: 06462 721 

FONTE uniD COEFICIENTE PREGO UNITARIO TOTAL 

12543 SERVENTE SEINFRA H 0,07500000 15,5500 1,163 

TOTAL Mão de Obra: 

— VALOR SEM ENCARGOS: | 0,41 

'VALOR ENCARGOS (82.96%): 0,76 

VALOR ENCARGOS": INCLUSO 

VALOR COM ENCARGOS: 117 
VALOR UNITÁRIO: 117 

—~ 

Rua Aniório Correia Celestino 1422 A, Royal Ville — Barbaiha-CE, CEP-63180 000 T 6 
CNPJ: 22975, 

&



0
9
 | BLIOUD EJO)uIsuCA/9u 

999/-92266 (88) :O.LVLNOO 
'L1ZL 7990 :+'9'O A 1E-1000/028 2

6
 2
 "fdNO 

000081 €9:d39 'JO-BUIPqueg — NNA [EA0Y 'V Z
Z
p
 | OUNSAISO BIBII09 o

o
y
 ENAl 

e
 mo e

m
 

|AEESCETA+ 
[eavoreeol 

[en'or22eL 
oo'socess 

— 
Irrosesoe 

— 
[ZSerrel 

|
 a
n
 ç
m
 

vs'BLBERL 
 |G6ECGL0E 

|2 ServBl 
fzz'server 

lzo'server 
lzz'servo, 

££'056°08L°L 
 |81'664 941 

6S'P0S V62 
G9'LLpLLL 

59" LIy LLL 
S9'Liy LLL 

S
9
'
L
I
P
L
L
L
 

2
6
0
9
6
0
0
1
 

O
L
N
I
W
Y
L
N
N
F
I
Y
 

z 

00004 
% 88l 

E
A
 

P
E
 

E
T
 

E
T
 

F
E
 

W
O
O
 VOSOL VHAAd W3 OVÍVININIAVA 

e
 

7 
v 

7 
= 

o
 
E
 

- 
ov'eerzy 

SE B
L
O
 L 

9
6
1
0
 L 

2
5
6
2
0
 L 

15 m.NÍ 
E
E
 

29 80 
—
—
 

WY9O VA OYOVALSININGY] 
À 

s 00'00) 
E
S
m
 

F
E
 

%
2
9
 

%199 
2990 

% 001 

ejsosed g
l
 

953N 
E
E
 

v s
a
 

B
E
N
 

z SaN 
L SIN 

($8) HOIVA 
OyólNoOsaa 

WALl 

Y
V
A
 30 TVRIDINAN VHNL 3

3
3
8
 

iaLNANMO 

%000 
0
0
0
 

Viddosd 
segbisoduog 

V
N
3
0
 - LLI¥NYIN 30 OIdIDINNN 0

O
 SYNY SYSHANIA| 

20750 
%SLLy %SO'TS 

 OYOVHINOSIAWOO 
iz 

 VHANIES 
i
t
 

e
t
 

il 
.
.
 

F
=
 

LISAVYW 30 OIdl9INNIW ON OYÔVLNAWIAVd 
m
b
m
m
n
m
o
z
_
_
u
z
 

wsLez 
— 

iias 
TOZILUEZ 

: VIVO 
LUMAVW 30 OIJIDINNIN ON OYSVININIAYY 

O
¥
I
A
O
N
V
N
I
Z
-
0
I
S
]
d
 Y
I
N
V
I
O
O
N
O
Y
D
 

) 

1 
{ 



COMPOSIÇÃO DO BDI 
oBRA: PAVIMENTAGAO NO MUNICÍPIO DE MAURTTI DATA - 

INC|INOROESTE fossanção: PAVIMENT, S NO MUNICIFIO DE MAURITI FONTE 
EENFRA — 0271 COMDESONT 

LocaL: DIVEF S RUAS DO MUNICÍPIO DE MALIRITI - CEARA |Composiçõe PROPRIA 

cueNTE: PREFEITURA MUNIGIPAL DE MAURITI 

[ cor DESCRIÇÃO % 

Despesas Indiretas 
AC Administragao central 4,01 
DF Despesas financeiras TT 
R Riscos 0,59 

TOTAL 5,68 

Beneficio 
S+G | Gamantalseguios 0,40 

L Luero 7,30 

TOTAL 7,70 

T Tmposios 
FS 0,65 
COFINS 3.0 
ES 2,00 
INSS (DESONERAÇÃO) 4,50 

TOTAL 10,15 

BDI = 26,75% 

(1+AC+S+R+G)(1+DF)*(1+L)(1-)-1 

CONTATO: (32) 867257655 
neiconstrutora Qhotmail.com 

ôrio Correla Celestino 1422, Royal Vile — Barbalha-CE, CEP.63180.000 
20/0001-31 E C.G.F: 06.462 721-7, 

Fágina: § 



TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 
B PETWENTAÇÃO NO MUNCÍPIO DE MAURIT 
pescRIÇÃO: | PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MAURITI 

LochL: GVERSAS RUAS DO WMUNICIPIO DE MAURTTI- CEARÁ 
fcnenTE FREFEITURA WUNICIPAL DE AR 

cop DESCRIGAO HORA% | MES% | 

A GRUFOA 
A1 INSS 0,00 0,00 

2 SEST 750, 150 
= SENAT 7,00 7,00 
A% TNCRA .20 0,20 
A5 SEBRAE 0,60 0,50 
AB Salério Educacdo 2,50 2,50 

A7 Seguro Contra Acidentes de Trabalho 3,00 300 
E FETS 5,00 00 

o A3 SECONCI 0,00 0,00 

— 76,80 16,80 

B GRUPG B 
BT Repouso Semanal Remunerado 17,64 0,00 
B2 Feriados 371 0,00 
B3 | Auxtio- Enfermidade 087 067 
B4 T3 Safário 70,80 533 
55 Ticenca PatemidadE 0,07 0,08 
B6 Faltas Justificadas 0,72 0,58 

B7 Dias de Chuvas 1,55 0,00 

B8 Auxfio Acidente de Trabalho x TB 
ES Férias Gozadas 871 573 
B10 Salario Maternidade 0,03 0,03 

TOTAL MA 16,46 

c GRUPO C 

" & Aviso Prévio Indenizado 540 EX 
) ] Aviso Prévio Trabalhado 013 0,10 

<3 Férias Indenizades 455 375 
c4 Depésito Rescisdo Sem Justa Causa 3,90 301 

T Tndenização Adicional 0,45 0,35 
TOTAL 73 138 

b GRUPO D 
D1 Reincidéncia de Grupo A sobre Grupo B 7,48 2,77 

D2 Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência 045 03 
do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado. 

TOTAL 791 342 

Horista = 83,85% 

Mensalista = 47,76% 

A+B+C+D 

Rua Aniônio Correla Celestino 1422 A, Royal Ville — Barbaiha-CE, CEP:63180.000 Págie: d 
CNPJ: 22.675.820/0001-31 E C.G.F: 06.462.721-7, 
CONTATO: 99726-7066 

strutora&hotmail. com ª


